Do Ponto 56, deflete-se a esquerda, com rumo NW 14º58’55” e 
distância de 67,00metros, atinge-se o Ponto 0, onde iniciou-se esta descrição, confrontando-se a 
direita com a propriedade em descrição e a esquerda com a propriedade a quem de direito. A área 
descrita perfaz um total de 163.575,68 metros quadrados (cento e sessenta e três mil, quinhentos e 
setenta e cinco metros e sessenta e oito decímetros quadrados) e um perímetro de 2.163,20 
metros (dois mil cento e sessenta e três metros e vinte centímetros). 

A planta, projeto e especificações, estão à disposição para consulta na Secretaria de Habitação e 
Regularização Fundiária, localizada à Rua Cidade de Santos, 222 - Vila Amélia, São Sebastião - 
SP, CEP 11.609-042.

[...]

ITEM COTA QTD DESCRIÇÃO UND 
FABRICAN
TE 

VALOR 
UNITÁRI
O 

VALOR 
GLOBAL 

70 1 
ME/EP
P 

1.400 

ERITROPOE
TINA 
4000UI/ML 
FRASCO-
AMP. 1 ML 
INJEÇÃO SC 

AMPOLA 
CHRON 
EPIGEN 

R$ 24,05 

(vinte e 
quatro 
reais e 
cinco 
centavos)

R$ 
33.670,00 

(trinta e 
três mil, 
seiscentos 
e setenta 
reais)  

79 1 
ME/EP
P 

9.200 

HIDROCORT
ISONA, 
SUCCINATO 
DE 100MG 
FRASCO-
AMP 2ML 
INJETAVEL          

FRA/AM
P 

BLAU 

R$ 3,18 

(três 
reais e 
dezoito 
centavos)

R$ 
29.256,00 

(vinte e 
nove mil, 
duzentos e 
cinquenta e 
seis reais)  

124 1 
ME/EP
P 

1.000 

CEFEPIMA 
1G FRASCO-
AMP 
INJECAO 

FRA/AM
P 

BIOCHIMIC
O 

R$ 
8,8999 

R$ 
8.899,90 

(oito 
reais, oito 
mil 
novecent
os e 
noventa e 
nove 
décimos 
de 
milésimo
s de 
centavos)

(oito mil, 
oitocentos